

Projekt

z dnia 24 listopada 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA ŻAGAŃ**

z dnia 2025 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2025

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153), art. 219 ust.1 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XIV/149/2025 Rady Miasta Żagań z dnia z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2025, nadając mu brzmienie:

1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na 2025 rok dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu, będącego zakładem budżetowym Gminy Żagań o statusie miejskim w sposób następujący:

cel dotacji	stawka dotacji -cena jednostkowa [zł]	ilość	iloczyn 2 i 3 [w zł]
1	2	3	4
dopłata do wymiany instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych	7086,70	6 szt.	45.520,20
dopłata do przebudowy pieców kaflowych i trzonów kuchennych w lokalach mieszkalnych	3420,00	10 szt.	34.200,00
RAZEM:	x	x	76.720,20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady miasta

Krzysztof Sieńko

UZASADNIENIE

Uchwałą nr XIV/149/2025 Rady Miasta Żagań z dnia 29 kwietnia 2025 r. przyjęto stawki dotacji przedmiotowych, udzielonych Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu na wymianę instalacji elektrycznych oraz likwidację trzonów kuchennych w lokalach mieszkalnych, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żagań o statusie miejskim. W toku realizacji przedsięwzięcia, polegającego na remontach instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych doszło do zmiany - na wniosek najemcy lokalu odstąpiono od realizacji remontu w jednym z lokali oraz wytypowano dwa inne lokale, w których dokonano remontu instalacji. Z uwagi na powyższe zmieniła się cena jednostkowa wszystkich prac, co wymusza konieczność zmiany uchwały.

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu.